
Jäsenkirje helmikuu, 2026 

Hiidensalmi helmikuussa 2026 
 

 

Hyvä Hormajärvi-yhdistyksen jäsen, 

Tiesitkö, että vesi.fi sivuilla (vesi.fi-karttapalvelu) jokainen 

voi ilmoittaa omia jää- ja lumihavaintojaan tai tarkistaa, mitä 
muualla on havaittu.  

VESI.fi sivuston jäätilannekartan mukaan Hiidenvedellä on 
havaittu 33 cm paksuinen jääpeite19. helmikuuta.  

Jäälle ei tule kuitenkaan mennä pelkän kartan arvioiden 
perusteella, sillä havainnot ovat yksittäisiä pisteitä ja 
paikalliset vaihtelut voivat olla suuria! 

 

Ennakkotieto vuosikokouksesta  

Vuodenvaihteessa 2026 yhdistyksemme sääntömuutos tuli voimaan.  

Uudet säännöt löydät www.hormajarvi.fi/yhdistyksesta. Yhdistyksen tilikausi on muuttunut ajanjaksoltaan 
kalenterivuodeksi. Näin ollen yhdistyksen vuosikokous järjestetään jo kevätkaudella. 

Yhdistyksen vuosikokous järjestetään lauantaina 11.4.2026 klo 13-15. 

Päätän tuolloin 10 vuotta kestäneen puheenjohtajakauteni ja siirrän hyvillä mielin kapulan uudelle 
vuosikokouksessa valittavalle puheenjohtajalle. Vuosikokouksessa luodaan katsaus Hormajärven tilaan 
sekä yhdistyksen toiminnasta viimeisen 10 vuoden aikana. Kutsu vuosikokoukseen ja kokousmateriaalit 
lähetetään maaliskuussa. 

 

Jantoniementien kosteikkokunnostus 

Hankkeen suunnitelmaa tarkennetaan ja rahoitusta toteutukseen kerätään vähintään vuoden 2026 aikana, 
jolloin tullaan avaamaan mm. julkinen rahankeräys. Tavoitteena on, että kosteikko valmistuisi vuonna 2027. 

Lauantaina 29.elokuuta järjestetään tiedotustilaisuus. (Huom! tilaisuus on siirtynyt toukokuulta elokuulle). 
Päivittyvää tietoa hankkeesta löydät www.hormajarvi.fi/kosteikkohanke. 

 

Jäsenmaksu 2026 

Pyydämme maksamaan jäsenmaksun 50 euroa (maaliskuun loppuun2026 mennessä).  

Tilinumero:   FI 86 4006 1020 0342 98 

Saaja:    Hormajärvi-yhdistys ry  

Viesti:    Jäsenmaksu2026 / jäsenen etu- ja sukunimi 

Muistutamme, että uusien sääntöjen mukaan yhdistyksen jäsen voidaan katsoa eronneeksi, jos ei ole 
maksanut jäsenmaksuaan viimeisen 24 kk aikana. 

 

 

https://www.vesi.fi/karttapalvelu/
http://www.hormajarvi.fi/yhdistyksesta
https://www.hormajarvi.fi/kosteikkohanke/


 

 

Muuttuneet jäsentiedot 

Jos yhteystietosi muuttuvat tai haluat jäsenkirjeet jatkossa vain sähköpostitse,  

laita viestiä yhdistys@hormajarvi.fi 

 

Voit tukea Hormajärven hyvinvointia ja yhdistyksen toimintaa monin eri tavoin 

• Yritysjäsenyydellä (1.000 eur/vuosi) yrityksesi saa mm. näkyvyyttä 
yhdistyksen viestinnässä. Lisätietoja hormajarvi.fi/yritysjasenyys  

• Vesienhoitomaksulla (200 eur/vuosi tai 1.000 eur/10 vuotta) 
hormajarvi.fi/tue-toimintaa 

• Tilaamalla tukituotteitamme. Myytävät tuotteet löydät 
hormajarvi.fi/tukituotteet 

o Tukituotteista löydät mm. Hormajärvi-CDn, joka on lohjalaisen 
muusikko ADIVAn toteuttama.  

o Lisätietoja hormajarvi.fi/horma-biisi 

 
 
 
 
Aurinkoista kevättä hallituksen puolesta toivottaen    
 

Anna-Stiina Heiskanen 
 
Puheenjohtaja, 
Hormajärvi-yhdistys ry 
 
yhdistys@hormajarvi.fi  
 
 
www.hormajarvi.fi 
facebook.com/hormajarvi  
instagram @hormajarviyhdistys 
youtube.com/@hormajarviyhdistys 
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